
Champion Championne

2025 ? ?

2024 Albert Nègre Hanen Bali (Montero)

2023 Julien Martinez Hanen Bali (Montero)

2022 Julien Martinez Alessia Olivier

2021 Pierre-Alexandre Wells Hanen Bali (Montero)

Palmarès du 

CIRCUIT DU ROUSSILLON



Etapes circuit Nbre 

rondes

Coefficients Date

Nbre 

Joueu

rs

Rapide FIDE Perpignan 29 Septembre 2024 9 Coef x2 (Rapide) 29/09/2024 51

Festival de Perpignan 2024 Blitz 11 Coef x1 (Blitz) 19/10/2024 49

Festival de Perpignan 2024 Rapide 9 Coef x2 (Rapide) 20/10/2024 65

Festival de Perpignan 2024 Classique 9 Coef x4 (Classique) 21/10/2024 49

Rapide FIDE Perpignan 15 Décembre 2024 9 Coef x2 (Rapide) 15/12/2024 63

11° Open Blitz FIDE de SJPC 11 Coef x1 (Blitz) 11/01/2025 42

11° Open Rapide FIDE de SJPC 9 Coef x2 (Rapide) 12/01/2025 45

Open U12 12 Mars 2025 7 Coef x1 (Rapide x2 |Jeunes ÷ 2) 12/03/2025 62

Open U16 12 Mars 2025 7 Coef x1 (Rapide x2 |Jeunes ÷ 2) 12/03/2025 46

Open Rapide FIDE 6 Avril 2025 9 Coef x2 (Rapide x2) 06/04/2025 25

Open Rapide FIDE 6 Avril 2025 -1500 Elo 9 Coef x1 (Rapide x2 | -1500 ÷ 2) 06/04/2025 37

Festival Classique du Roussillon -1800 Elo 19-21 Avril 2025 A 9 Coef x2 (Classique x4 | -1800 ÷ 2) 19/04/2025

Festival Classique du Roussillon -1800 Elo 19-21 Avril 2025 B 9 Coef x2 (Classique x4 | -1800 ÷ 2) 19/04/2025

Festival Classique du Roussillon -1800 Elo 19-21 Avril 2025 C 9 Coef x2 (Classique x4 | -1800 ÷ 2) 19/04/2025

Perpignan Rapide Jeunes U12 et U16 - 7 mai 2025 9 Coef x1 (Rapide x2 | Jeunes ÷ 2) 07/05/2025

Perpignan Rapide FIDE 18 mai 2025 9 Coef x2 (Rapide) 18/05/2025

Perpignan Rapide FIDE 18 mai 2025 -1500 Elo 9 Coef x1 (Rapide x2 | Jeunes ÷ 2) 18/05/2025

13e Festival d'échecs d'Ille-sur-Têt - rapide jeunes U8, U10 et U12 9 Coef x1 (Rapide x2 | -1500 ÷ 2) 29/05/2025

13e Festival du jeu d'échecs d'Ille-sur-Têt - Classique (-2400) 9 Coef x4 (Classique) 01/06/2025

Perpignan Rapide FIDE 8 juin 2025 9 Coef x2 (Rapide) 08/06/2025

Perpignan Rapide FIDE 8 juin 2025 -1500 Elo 9 Coef x1 (Rapide x2 | -1500 ÷ 2) 08/06/2025

Perpignan Rapide Jeunes U12 9 Coef x1 (Rapide x2 | Jeunes ÷ 2) 11/06/2025

Perpignan Rapide Jeunes U16 9 Coef x1 (Rapide x2 | Jeunes ÷ 2) 11/06/2025

7e Open Classique de Saint Jean Pla de Corts 2025 (-2400) 7 Coef x4 (Classique) 14/06/2025

Festi Canohes 2025 Rapide 9 Coef x2 (Rapide) 19/07/2025

Festi Canohes 2025 Blitz 1 9 Coef x1 (Blitz) 19/07/2025

Festi Canohes 2025 Blitz 2 9 Coef x1 (Blitz) 20/07/2025

Festi Canohes 2025 Blitz 3 9 Coef x1 (Blitz) 20/07/2025

Etapes du Circuit du Roussillon 2025



Nbre de Joueurs du Circuit * Prix non cumulables

267 Version en date

06/04/2025

Nom ELO Fide Club Total

1 MARTINEZ Julien 1944F Saint Jean Pla de Corts Echecs 90.5

2 NEGRE Albert 1884F Perpignan - Les rois de la Tet 88

3 FANNINGER Leon 2097F Hors France 83

4 ANTON Gregory 1755F L'Echiquier Bompassencq 76.5

5 AVAGYAN Ararat 1625F Perpignan - Les rois de la Tet 73.5

6 BONEFONS Guy 1754F L'Echiquier Bompassencq 71.5

7 HANEN MONTERO 1678F Echiquier Diabolique de Canohes 70

8 SOLODOVNICHENKO Yuri 2478F Vandoeuvre-Echecs 68.5

9 LACOMBE Pascal 1585F Perpignan - Les rois de la Tet 67.5

10 GROLLEMUND Bertrand 2137F Echiquier Diabolique de Canohes 64.5

11 FORTEA Marc 1841F L'Echiquier Bompassencq 61.5

12 MIMOUNI Nael 1735F Perpignan - Les rois de la Tet 55.5

13 MUNOZ Miguel 2455F Championnat de France 2023 54

14 PRIE Eric 2281F Echiquier Carcassonnais 54

15 AIT HASSOU Wassila 1468F Perpignan - Les rois de la Tet 52.5

16 MIGOLI Jerome 1802F Echecs en Têt 52

17 CHAUDESAYGUES Hugo 1584F Echecs Club Montpellier 51

18 BAROUKH Pau 1661F Perpignan - Les rois de la Tet 50.5

19 RHIGHI Yassine 1783F Perpignan - Les rois de la Tet 48

20 DUBREUIL Nicolas 2132F Echiquier Diabolique de Canohes 47.5

21 RIBO IRLA Martina 1817F Perpignan - Les rois de la Tet 47

22 LONG Raphael 2008F Echecs Club Montpellier 43.5

23 PARES Candide 1498F Perpignan - Les rois de la Tet 41.5

24 MALOBERTI David 1947F Cercle d'échecs des Sables d'Olonne 41

25 MORENO-CHABOT Clement 1864F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 39

26 XANDRY Benny 1880F Mimizan le Fou Ensable (ASEM) 38.5

27 VIDAL Llewellyn 2180F Club d'Echecs de Ganges 38

28 OMNES Tiago 1813F Hors France 37

29 COLIN Felix 1799F Echiquier Agenais 34

30 RIBAS Pierre Jean 1632F Perpignan - Les rois de la Tet 34

31 ROLAND SCHMOOL Ulysse 1508F Perpignan - Les rois de la Tet 33.5

32 MARI Alain 1768F Perpignan - Les rois de la Tet 32.5

33 BERTRAND Dylan 1588F Perpignan - Les rois de la Tet 32.5

34 COLIN Penelope 1669F Echiquier Agenais 32.5

35 SAUREL Mathys 1566F Echiquier d'Alaric Corbières 31.5

36 AMMANE BELOUZA Noor 1471F Perpignan - Les rois de la Tet 31

37 TOUITOU-BOUCHY Sylvain 1697F Echiquier Carcassonnais 31

38 WYCKAERT MEUR Aurel 1620F Saint Jean Pla de Corts Echecs 30.5

39 MOUNIE Jean 1727F Perpignan - Les rois de la Tet 30

40 CASTEIL Louis 1437F Perpignan - Les rois de la Tet 30

41 DESPORTES Gerard 1867F Marseille-Echecs 30

42 BALLIANA Alexandre 1536F La Tour Aycelin Narbonne 29

43 LUONG Thao 1681F Hors France 27

44 METRAS Dominique 1790F Marseille-Echecs 27

45 HERNANDO RODRIGO Julio Antonio 2204F Hors France 25.5

46 PELICAN Nathalie 1458F Perpignan - Les rois de la Tet 25

47 GOZZO Nicolas 1435F Perpignan - Les rois de la Tet 25

48 CALATAYUD Adam 1450N Perpignan - Les rois de la Tet 24.5

49 PENG Tianlu 2060F Hors France 24

50 DENNINGER Guilhem 1975F Echiquier Piscénois - Pézénas 24

51 CHARVEIN Gabriel 2045F Cassis Echecs 24

52 LLAPASSET Jean-Louis 2042F Echiquier Diabolique de Canohes 24

53 DELAGE RENOUF Kewan 1623F Perpignan - Les rois de la Tet 23

54 HERNANDO RODRIGO Jose Maria 2265F Club 608 d'Echecs Paris 22.5

CLASSEMENT GENERAL 

CIRCUIT DU ROUSSILLON 2025



55 PRADERE Anthony 2152F Echiquier Diabolique de Canohes 22

56 SALOMON Dorian 1733F Saint Jean Pla de Corts Echecs 21.5

57 OMNES Zoe 1436F Hors France 21

58 CALATAYUD Dounia 1422F Perpignan - Les rois de la Tet 20.5

59 PASCAL Jonathan 1895F Echiquier Niortais 20

60 COLLADO ARAPA Victor Hugo 1777F Mulhouse Philidor 20

61 METRAS Leonard 1661F Marseille-Echecs 20

62 GARCIA Richard 1727F Saint Jean Pla de Corts Echecs 20

63 BAROUKH Joan 1540F Perpignan - Les rois de la Tet 20

64 MORELLE Laurent 1795F Echiquier Diabolique de Canohes 20

65 BERTONCINI Laurent 1788F C.E.I. Toulouse 20

66 IRAQUI Youssef 1940F Echiquier Nîmois 19.5

67 CASSINA Eric 1660F Perpignan - Les rois de la Tet 19

68 LEFEVRE Kevin 1752F Echiquier Nîmois 19

69 DAVY PIGNOL Matthias 1585F Perpignan - Les rois de la Tet 19

70 JACQUEMONT Nolan 1946F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 18.5

71 ARTAL ALEGRIA Francisco Javier 1399N L Echiquier du Dragon, Cercle de jeux de strategie 18

72 DIAZ Lucas 1537F Echiquier Diabolique de Canohes 18

73 COSTA Jean-Yves 1777F Echiquier Nîmois 18

74 DENACLARA Maxence 1727F Saint Jean Pla de Corts Echecs 18

75 LE ROUX Jean-Pierre 2593F Clichy-Echecs-92 18

76 RIOS SALAVERT Solal 1613F Perpignan - Les rois de la Tet 18

77 DESPORTES FRADIN Achille 1620N Marseille-Echecs 18

78 BARRAU Leanna 1716F Echiquier Agenais 18

79 FABREGUES Noah 1599F Saint Jean Pla de Corts Echecs 17

80 ARCOS Antoni 1421F Perpignan - Les rois de la Tet 16.5

81 ELBEZE David 1778F Saint Jean Pla de Corts Echecs 16.5

82 BEUVRY Christophe 1425F Saint Jean Pla de Corts Echecs 16

83 GARNACHO Philippe 1597F Echiquier Haut Alpin de Gap 16

84 DURET BUFFIER Mae 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 16

85 TISSEYRE Yannick 2001F Echiquier Diabolique de Canohes 16

86 MARNI-SANDID Tarik 1778F Echiquier de Plaisance 16

87 PIGNOL Olivier 1484F Perpignan - Les rois de la Tet 16

88 VERLINGUE Brewen 1525F Cassis Echecs 16

89 VAILLS Justin 1260N Saint Jean Pla de Corts Echecs 15

90 RACHID Wanis 1444F Perpignan - Les rois de la Tet 15

91 KLING Alexandra 1538F Echec et Mat du Conflent 15

92 SHERSTIUK Uliana 1250N Perpignan - Les rois de la Tet 14.5

93 USHENINA Anna 2366F Barreau de Paris Echecs 14

94 KORCHALOVSKII Matvei 1910F Echiquier Agenais 14

95 ZSCHIEDRICH Heiko 2025F Echiquier Nîmois 14

96 CASSAGNERES Charlie 1755F L'Echiquier Bompassencq 14

97 COEZ Thierry 1693F Cercle d'Echecs de Meximieux 14

98 LAGARDE Dimitri 2014F Cannes Echecs 14

99 BEDIN Looka 1576F Saint Jean Pla de Corts Echecs 13.5

100 COURP Xavier 1633F Perpignan - Les rois de la Tet 13

101 RANO David 2198F Saint Jean Pla de Corts Echecs 13

102 DUBOUCH Sullivan 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 13

103 FRAZAO Thomas 1818F Echiquier Carcassonnais 13

104 SCHIRMANN Theo 1400F Perpignan - Les rois de la Tet 13

105 DENAES Antoine 2055F Echiquier Henri IV Pau 13

106 FABREGUES Regis 1550F Saint Jean Pla de Corts Echecs 13

107 ANTOINE XANXO Elea 1500F Echecs en Têt 13

108 LAMRI Nourane 1320N Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

109 FIX GARNIER Aurelien 990N Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

110 BONNAL Bastien 1484F Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

111 GALLET Luc 1180N Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

112 COUDRE Pablo 1199N Saint Jean Pla de Corts Echecs 12

113 DEJARDIN Gregoire 2007F Echecs Club Montpellier 12

114 SERGOORIS Danail Jurgen 1939F Hors France 12

115 CAPALI Selim 1857F Club d Echecs de Sete 12

116 HOECK Christopher 1849F St Affrique 12

117 GARCIA Enzo 1743F Saint Jean Pla de Corts Echecs 12

118 BOURSIER Sylvain 1420N Echiquier Diabolique de Canohes 12

119 BOU Thomas 1578F Perpignan - Les rois de la Tet 12

120 OLIVIER Alessia 1432F Saint Jean Pla de Corts Echecs 12

121 ELBEZE Hugo 1220N Saint Jean Pla de Corts Echecs 12



122 BOUISSON Marcello 1300N Perpignan - Les rois de la Tet 11

123 OUAKHIR Mehdi Pierre 2201F Echiquier Médocain 11

124 LIBERT Lilian 1970F Perpignan - Les rois de la Tet 11

125 BENNANI Joachim 1728F Echiquier Carcassonnais 10

126 ALHEMIDI Retaj 1210N Perpignan - Les rois de la Tet 10

127 RALAIVAO Lucas 1732F Perpignan - Les rois de la Tet 10

128 LAGARDE Bruno 1710F Cannes Echecs 10

129 LE RENDU Baptiste 1652F Echecs Club Montpellier 10

130 LEFEBVRE Timeo 1501F Saint Jean Pla de Corts Echecs 9

131 DUPERRON Ryan 1662F Echiquier Diabolique de Canohes 9

132 BLANC Pablo 1723F Echiquier Nîmois 9

133 FERNANDEZ Leandro 1465F Perpignan - Les rois de la Tet 9

134 KEDJAM Djenys 1463F Perpignan - Les rois de la Tet 9

135 SURUGUE Philippe 1848F Perpignan - Les rois de la Tet 9

136 DAVID Francois 1665F Perpignan - Les rois de la Tet 9

137 CHATELAIN Jean 1545F Perpignan - Les rois de la Tet 9

138 LAVERGNE Kaichi 1478F Perpignan - Les rois de la Tet 8.5

139 WILSON Jarli 1470N Perpignan - Les rois de la Tet 8

140 PAGES Alexis 1100N Perpignan - Les rois de la Tet 8

141 BONNOT Alain 1484F Echecs en Têt 8

142 MARTIN Abel 1430F Saint Jean Pla de Corts Echecs 8

143 PELLICER Jacques 1537F Perpignan - Les rois de la Tet 8

144 SPILEMONT Joris 1500F Saint Jean Pla de Corts Echecs 8

145 ALHEMIDI Khawla 1190N Perpignan - Les rois de la Tet 8

146 BADER Oceane 1510N Perpignan - Les rois de la Tet 8

147 TOULZAC Pierre-Yves 2122F Echiquier de l'Armagnac 8

148 LENEL Capucine 1402F Perpignan - Les rois de la Tet 8

149 ORTHEGA Thierry 1592F L'Echiquier Bompassencq 8

150 MENDOZA Nicolas 1515F Cavalier de Trencavel Béziers 8

151 ERRAMI Iyad 1330N Perpignan - Les rois de la Tet 8

152 HETRU Axel 1699F Perpignan - Les rois de la Tet 8

153 CASADEVALL PELISSIER Noe 1505F Saint Jean Pla de Corts Echecs 8

154 HOURLIER Augustin 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 8

155 GIOT LLEONART Ivan 1100N Perpignan - Les rois de la Tet 7

156 SARTRE Thomas 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 7

157 SERGOORIS Emma 1596F Hors France 7

158 MARGALET Maxime 1520F Echiquier Diabolique de Canohes 7

159 MONNET Romain 1460N Perpignan - Les rois de la Tet 7

160 FERNANDEZ Jonathan 1632F Perpignan - Les rois de la Tet 7

161 ABOUSLIME Yassir 1150N Perpignan - Les rois de la Tet 7

162 BENNANI Johan 1513F Echiquier Carcassonnais 7

163 LATTEUX Sevan 1199N L'Echiquier Bompassencq 7

164 WINTERSTEIN Dawson 1539F Perpignan - Les rois de la Tet 7

165 NICOLAS Pierre 1963F Perpignan - Les rois de la Tet 7

166 LABORDE Stephane 2107F Perpignan - Les rois de la Tet 6.5

167 BOUHDIDA Alyia 1020N Perpignan - Les rois de la Tet 6.5

168 LEPAGE Sacha 1310N l'Echiquier de La Ville Montreuil 6

169 LOPEZ GONZALEZ Francisco J 1821F Cavalier de Trencavel Béziers 6

170 LUMARET Leo 1716F Rouen Echecs 6

171 MATHEU Joan 1423F Saint Jean Pla de Corts Echecs 6

172 DE MONTALEMBERT Pierre 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 6

173 HETRU Olivier 1448F Perpignan - Les rois de la Tet 6

174 DANOY-BOUSQUET Ruben 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 6

175 VIEIRA RIBAS Henrique 1190N Perpignan - Les rois de la Tet 6

176 HAVRYLOV Oleksii 1482F Perpignan - Les rois de la Tet 6

177 SPILEMONT Leo 1464F Saint Jean Pla de Corts Echecs 6

178 EPAILLY Leo-Paul 1470F Echecs en Têt 6

179 LOISEAU Noe 1457F Saint Jean Pla de Corts Echecs 6

180 DENACLARA Franck 1457F Saint Jean Pla de Corts Echecs 6

181 NICOLINI Mateo 1070N Perpignan - Les rois de la Tet 6

182 NOLIBE Leonard 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

183 RAHIM Yacin 1419F Perpignan - Les rois de la Tet 5

184 BARAT CUNILL Pere 1525F Saint Jean Pla de Corts Echecs 5

185 MORENO-CHABOT Emmanuelle 1545F Perpignan - Les rois de la Tet 5

186 THOME Charlie 799N Perpignan - Les rois de la Tet 5

187 FLAMENT Timeo 1340N L'Echiquier Fertois 5

188 SANTODOMINGO Valentin 1460N Perpignan - Les rois de la Tet 5



189 SOLER Jean 1491F Saint Jean Pla de Corts Echecs 5

190 MARTY Clovis 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 5

191 FOURNIER Guy 1199N L'Echiquier Bompassencq 5

192 CASEMAJOR Samuel 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 5

193 MAUREL Mathis 1415F Perpignan - Les rois de la Tet 5

194 DURAND Alois 1190N Perpignan - Les rois de la Tet 5

195 LAMRI Neyla 920N Perpignan - Les rois de la Tet 5

196 GOMEZ FRUCHART Julian 1000N Perpignan - Les rois de la Tet 5

197 BALLESTER Regis 1783F La Tour Aycelin Narbonne 4.5

198 COUSTENOBLE Apolline 910N L'Echiquier Bompassencq 4.5

199 MILIANI Mohamed 1554F Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

200 BESSEDIK Noham 1220N Echec et Mat du Conflent 4

201 PECORARO ARANCIO Marcel 1310N Saint Jean Pla de Corts Echecs 4

202 TEINTURIER Jules 1300N Perpignan - Les rois de la Tet 4

203 MIGOLI Lorenzo 1150N Echecs en Têt 4

204 ZELLAL Vadim 1170N Perpignan - Les rois de la Tet 4

205 TOULEMONDE Noa 1450N Perpignan - Les rois de la Tet 4

206 SICART Martin 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 4

207 VIRARD Thais 1350N Perpignan - Les rois de la Tet 4

208 PINEAU ARPIN Lucy 1330N Perpignan - Les rois de la Tet 4

209 RAKOTONIZAO Tiary 1469F La Tour Aycelin Narbonne 4

210 BONEFONS Alain 1199N L'Echiquier Bompassencq 4

211 SCHRYVE Joseph 1220N Perpignan - Les rois de la Tet 4

212 MAUVENU Louis 1190N Perpignan - Les rois de la Tet 4

213 AUTRUSSEAU Noah 799N Perpignan - Les rois de la Tet 4

214 ERRAMI Yassine 1426F Perpignan - Les rois de la Tet 4

215 SHEVCHENKO Bogdan 1160N Perpignan - Les rois de la Tet 4

216 SABARDEIL Louis 1390N L'Echiquier Bompassencq 4

217 THOME Laurent 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 4

218 MILIANI Ismail 1455F Perpignan - Les rois de la Tet 4

219 SANTODOMINGO Paul 1458F Perpignan - Les rois de la Tet 4

220 ABDULLAH Mohammed 1230N Perpignan - Les rois de la Tet 4

221 BUTTIGIEG Robin 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

222 ALAYOUD Ayan 1270N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

223 SALA Raphael 1110N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

224 KHARBOUCH Malik 960N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

225 ERRAMI Adam 1574F Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

226 DRIS Youcha 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 3

227 BEN HASSINE Al-Abrar 1000N Echec et Mat du Conflent 3

228 BIENDON Jule 799N Perpignan - Les rois de la Tet 3

229 METRAS Penelope 1428F Marseille-Echecs 3

230 TRAVE BOUTASKIOUINE Lucie 999N Perpignan - Les rois de la Tet 3

231 OLLER MAACHI Elyes 1140N Perpignan - Les rois de la Tet 3

232 ESSALKI Soulaymane 1120N Perpignan - Les rois de la Tet 3

233 KIPPO Lina 1413F Perpignan - Les rois de la Tet 3

234 GHORAB Haron 940N Perpignan - Les rois de la Tet 3

235 GIMENEZ Romeo 999N Perpignan - Les rois de la Tet 3

236 DJABRAILOV Adam 1040N Perpignan - Les rois de la Tet 3

237 LAPASSET Luka 1210N Perpignan - Les rois de la Tet 3

238 PUJADE Raphael 1230N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

239 ROMACHE Youssef 1130N Perpignan - Les rois de la Tet 3

240 BAZIZE Ali Rida 950N Perpignan - Les rois de la Tet 3

241 PAPADOPOULOS Mathys 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

242 VANHEIRZEELE Daniel 2091F A.J.E. Noyon 2.5

243 DOUBLIER Toma 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

244 AKOUH Yassin 1080N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

245 ELASRI Ilyes 910N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

246 DE LOS MUROS Ilenya 990N Echec et Mat du Conflent 2.2

247 PASSERIEUX Lilian 840N Perpignan - Les rois de la Tet 2

248 CEDENO MERO Jorge 970N Perpignan - Les rois de la Tet 2

249 ARCOS Esteban 1220N Perpignan - Les rois de la Tet 2

250 MALLET Robin 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2

251 CEDENO MERO Ian 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2

252 VASADZE Sophie 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2

253 VERDUN Bryan 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 2

254 FOURCAULT Leo 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2

255 KEDJAM Delya 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2



256 GRUMETZ Hanae 1180N Saint Jean Pla de Corts Echecs 2

257 VANDENBUSSCHE Sophia 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

258 VIEYRES-JEULIN Timeo 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

259 BENAYAD Yahia 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

260 PEREIRA Evan 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

261 BENAYAD Moad 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1

262 SOUAG Rachid 999N Perpignan - Les rois de la Tet 1

263 ROMACHE Rania 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1

264 BOUZAN Tom 900N Perpignan - Les rois de la Tet 1

265 OLIVIER Guillem 799N Saint Jean Pla de Corts Echecs 1

266 CEBRIAN Elea 999N Perpignan - Les rois de la Tet 0.5

267 CEDENO MERO Carmen 960N Perpignan - Les rois de la Tet 0



* Prix non cumulables

Version en date

06/04/2025

Nom ELO Fide Club Total

1 HANEN MONTERO 1678F Echiquier Diabolique de Canohes 70

2 AIT HASSOU Wassila 1468F Perpignan - Les rois de la Tet 52.5

3 RIBO IRLA Martina 1817F Perpignan - Les rois de la Tet 47

4 COLIN Penelope 1669F Echiquier Agenais 32.5

5 AMMANE BELOUZA Noor 1471F Perpignan - Les rois de la Tet 31

6 LUONG Thao 1681F Hors France 27

7 PELICAN Nathalie 1458F Perpignan - Les rois de la Tet 25

8 PENG Tianlu 2060F Hors France 24

9 OMNES Zoe 1436F Hors France 21

10 CALATAYUD Dounia 1422F Perpignan - Les rois de la Tet 20.5

11 BARRAU Leanna 1716F Echiquier Agenais 18

12 DURET BUFFIER Mae 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 16

13 KLING Alexandra 1538F Echec et Mat du Conflent 15

14 SHERSTIUK Uliana 1250N Perpignan - Les rois de la Tet 14.5

15 USHENINA Anna 2366F Barreau de Paris Echecs 14

16 ANTOINE XANXO Elea 1500F Echecs en Têt 13

17 LAMRI Nourane 1320N Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

18 OLIVIER Alessia 1432F Saint Jean Pla de Corts Echecs 12

19 ALHEMIDI Retaj 1210N Perpignan - Les rois de la Tet 10

20 BADER Oceane 1510N Perpignan - Les rois de la Tet 8

21 LENEL Capucine 1402F Perpignan - Les rois de la Tet 8

22 ALHEMIDI Khawla 1190N Perpignan - Les rois de la Tet 8

23 SERGOORIS Emma 1596F Hors France 7

24 BOUHDIDA Alyia 1020N Perpignan - Les rois de la Tet 6.5

25 MORENO-CHABOT Emmanuelle 1545F Perpignan - Les rois de la Tet 5

26 LAMRI Neyla 920N Perpignan - Les rois de la Tet 5

27 COUSTENOBLE Apolline 910N L'Echiquier Bompassencq 4.5

28 VIRARD Thais 1350N Perpignan - Les rois de la Tet 4

29 PINEAU ARPIN Lucy 1330N Perpignan - Les rois de la Tet 4

30 BEN HASSINE Al-Abrar 1000N Echec et Mat du Conflent 3

31 KIPPO Lina 1413F Perpignan - Les rois de la Tet 3

32 METRAS Penelope 1428F Marseille-Echecs 3

33 TRAVE BOUTASKIOUINE Lucie 999N Perpignan - Les rois de la Tet 3

34 DE LOS MUROS Ilenya 990N Echec et Mat du Conflent 2.2

35 GRUMETZ Hanae 1180N Saint Jean Pla de Corts Echecs 2

36 VASADZE Sophie 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2

37 KEDJAM Delya 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2

38 VANDENBUSSCHE Sophia 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

39 ROMACHE Rania 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1

40 CEBRIAN Elea 999N Perpignan - Les rois de la Tet 0.5

41 CEDENO MERO Carmen 960N Perpignan - Les rois de la Tet 0

CLASSEMENT FEMININ  

CIRCUIT DU ROUSSILLON 2025



Nbre de Joueurs du Circuit * Prix non cumulables

267 Version en date

Catégories Nom ELO Fide Club Total

Cat1 : 1800-1999

1 MARTINEZ Julien 1944F Saint Jean Pla de Corts Echecs 90.5

2 NEGRE Albert 1884F Perpignan - Les rois de la Tet 88

3 FORTEA Marc 1841F L'Echiquier Bompassencq 61.5

4 MIGOLI Jerome 1802F Echecs en Têt 52

5 RIBO IRLA Martina 1817F Perpignan - Les rois de la Tet 47

6 MALOBERTI David 1947F Cercle d'échecs des Sables d'Olonne 41

7 MORENO-CHABOT Clement 1864F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 39

8 XANDRY Benny 1880F Mimizan le Fou Ensable (ASEM) 38.5

9 OMNES Tiago 1813F Hors France 37

10 DESPORTES Gerard 1867F Marseille-Echecs 30

11 DENNINGER Guilhem 1975F Echiquier Piscénois - Pézénas 24

12 PASCAL Jonathan 1895F Echiquier Niortais 20

13 IRAQUI Youssef 1940F Echiquier Nîmois 19.5

14 JACQUEMONT Nolan 1946F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 18.5

15 KORCHALOVSKII Matvei 1910F Echiquier Agenais 14

16 FRAZAO Thomas 1818F Echiquier Carcassonnais 13

17 CAPALI Selim 1857F Club d Echecs de Sete 12

18 SERGOORIS Danail Jurgen 1939F Hors France 12

19 HOECK Christopher 1849F St Affrique 12

20 LIBERT Lilian 1970F Perpignan - Les rois de la Tet 11

21 SURUGUE Philippe 1848F Perpignan - Les rois de la Tet 9

22 NICOLAS Pierre 1963F Perpignan - Les rois de la Tet 7

23 LOPEZ GONZALEZ Francisco J 1821F Cavalier de Trencavel Béziers 6

Cat2 : 1700-1799

1 ANTON Gregory 1755F L'Echiquier Bompassencq 76.5

2 BONEFONS Guy 1754F L'Echiquier Bompassencq 71.5

3 MIMOUNI Nael 1735F Perpignan - Les rois de la Tet 55.5

4 RHIGHI Yassine 1783F Perpignan - Les rois de la Tet 48

5 COLIN Felix 1799F Echiquier Agenais 34

6 MARI Alain 1768F Perpignan - Les rois de la Tet 32.5

7 MOUNIE Jean 1727F Perpignan - Les rois de la Tet 30

8 METRAS Dominique 1790F Marseille-Echecs 27

9 SALOMON Dorian 1733F Saint Jean Pla de Corts Echecs 21.5

10 BERTONCINI Laurent 1788F C.E.I. Toulouse 20

11 COLLADO ARAPA Victor Hugo 1777F Mulhouse Philidor 20

12 MORELLE Laurent 1795F Echiquier Diabolique de Canohes 20

13 GARCIA Richard 1727F Saint Jean Pla de Corts Echecs 20

14 LEFEVRE Kevin 1752F Echiquier Nîmois 19

15 BARRAU Leanna 1716F Echiquier Agenais 18

16 DENACLARA Maxence 1727F Saint Jean Pla de Corts Echecs 18

17 COSTA Jean-Yves 1777F Echiquier Nîmois 18

18 ELBEZE David 1778F Saint Jean Pla de Corts Echecs 16.5

19 MARNI-SANDID Tarik 1778F Echiquier de Plaisance 16

20 CASSAGNERES Charlie 1755F L'Echiquier Bompassencq 14

21 GARCIA Enzo 1743F Saint Jean Pla de Corts Echecs 12

22 BENNANI Joachim 1728F Echiquier Carcassonnais 10

23 RALAIVAO Lucas 1732F Perpignan - Les rois de la Tet 10

24 LAGARDE Bruno 1710F Cannes Echecs 10

25 BLANC Pablo 1723F Echiquier Nîmois 9

26 LUMARET Leo 1716F Rouen Echecs 6

27 BALLESTER Regis 1783F La Tour Aycelin Narbonne 4.5

Cat3 : 1600-1699

1 AVAGYAN Ararat 1625F Perpignan - Les rois de la Tet 73.5

CLASSEMENT CATEGORIES

CIRCUIT DU ROUSSILLON 2025



2 HANEN MONTERO 1678F Echiquier Diabolique de Canohes 70

3 BAROUKH Pau 1661F Perpignan - Les rois de la Tet 50.5

4 RIBAS Pierre Jean 1632F Perpignan - Les rois de la Tet 34

5 COLIN Penelope 1669F Echiquier Agenais 32.5

6 TOUITOU-BOUCHY Sylvain 1697F Echiquier Carcassonnais 31

7 WYCKAERT MEUR Aurel 1620F Saint Jean Pla de Corts Echecs 30.5

8 LUONG Thao 1681F Hors France 27

9 DELAGE RENOUF Kewan 1623F Perpignan - Les rois de la Tet 23

10 METRAS Leonard 1661F Marseille-Echecs 20

11 CASSINA Eric 1660F Perpignan - Les rois de la Tet 19

12 DESPORTES FRADIN Achille 1620N Marseille-Echecs 18

13 RIOS SALAVERT Solal 1613F Perpignan - Les rois de la Tet 18

14 COEZ Thierry 1693F Cercle d'Echecs de Meximieux 14

15 COURP Xavier 1633F Perpignan - Les rois de la Tet 13

16 LE RENDU Baptiste 1652F Echecs Club Montpellier 10

17 DAVID Francois 1665F Perpignan - Les rois de la Tet 9

18 DUPERRON Ryan 1662F Echiquier Diabolique de Canohes 9

19 HETRU Axel 1699F Perpignan - Les rois de la Tet 8

20 FERNANDEZ Jonathan 1632F Perpignan - Les rois de la Tet 7

Cat4 : 1500-1599

1 LACOMBE Pascal 1585F Perpignan - Les rois de la Tet 67.5

2 CHAUDESAYGUES Hugo 1584F Echecs Club Montpellier 51

3 ROLAND SCHMOOL Ulysse 1508F Perpignan - Les rois de la Tet 33.5

4 BERTRAND Dylan 1588F Perpignan - Les rois de la Tet 32.5

5 SAUREL Mathys 1566F Echiquier d'Alaric Corbières 31.5

6 BALLIANA Alexandre 1536F La Tour Aycelin Narbonne 29

7 BAROUKH Joan 1540F Perpignan - Les rois de la Tet 20

8 DAVY PIGNOL Matthias 1585F Perpignan - Les rois de la Tet 19

9 DIAZ Lucas 1537F Echiquier Diabolique de Canohes 18

10 FABREGUES Noah 1599F Saint Jean Pla de Corts Echecs 17

11 VERLINGUE Brewen 1525F Cassis Echecs 16

12 GARNACHO Philippe 1597F Echiquier Haut Alpin de Gap 16

13 KLING Alexandra 1538F Echec et Mat du Conflent 15

14 BEDIN Looka 1576F Saint Jean Pla de Corts Echecs 13.5

15 FABREGUES Regis 1550F Saint Jean Pla de Corts Echecs 13

16 ANTOINE XANXO Elea 1500F Echecs en Têt 13

17 BOU Thomas 1578F Perpignan - Les rois de la Tet 12

18 LEFEBVRE Timeo 1501F Saint Jean Pla de Corts Echecs 9

19 CHATELAIN Jean 1545F Perpignan - Les rois de la Tet 9

20 MENDOZA Nicolas 1515F Cavalier de Trencavel Béziers 8

21 BADER Oceane 1510N Perpignan - Les rois de la Tet 8

22 SPILEMONT Joris 1500F Saint Jean Pla de Corts Echecs 8

23 ORTHEGA Thierry 1592F L'Echiquier Bompassencq 8

24 PELLICER Jacques 1537F Perpignan - Les rois de la Tet 8

25 CASADEVALL PELISSIER Noe 1505F Saint Jean Pla de Corts Echecs 8

26 WINTERSTEIN Dawson 1539F Perpignan - Les rois de la Tet 7

27 SERGOORIS Emma 1596F Hors France 7

28 BENNANI Johan 1513F Echiquier Carcassonnais 7

29 MARGALET Maxime 1520F Echiquier Diabolique de Canohes 7

30 BARAT CUNILL Pere 1525F Saint Jean Pla de Corts Echecs 5

31 MORENO-CHABOT Emmanuelle 1545F Perpignan - Les rois de la Tet 5

32 MILIANI Mohamed 1554F Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

33 ERRAMI Adam 1574F Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

Cat5 : 1400-1499

1 AIT HASSOU Wassila 1468F Perpignan - Les rois de la Tet 52.5

2 PARES Candide 1498F Perpignan - Les rois de la Tet 41.5

3 AMMANE BELOUZA Noor 1471F Perpignan - Les rois de la Tet 31

4 CASTEIL Louis 1437F Perpignan - Les rois de la Tet 30

5 PELICAN Nathalie 1458F Perpignan - Les rois de la Tet 25

6 GOZZO Nicolas 1435F Perpignan - Les rois de la Tet 25

7 CALATAYUD Adam 1450N Perpignan - Les rois de la Tet 24.5

8 OMNES Zoe 1436F Hors France 21

9 CALATAYUD Dounia 1422F Perpignan - Les rois de la Tet 20.5

10 ARCOS Antoni 1421F Perpignan - Les rois de la Tet 16.5

11 BEUVRY Christophe 1425F Saint Jean Pla de Corts Echecs 16

12 PIGNOL Olivier 1484F Perpignan - Les rois de la Tet 16



13 RACHID Wanis 1444F Perpignan - Les rois de la Tet 15

14 SCHIRMANN Theo 1400F Perpignan - Les rois de la Tet 13

15 BONNAL Bastien 1484F Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

16 BOURSIER Sylvain 1420N Echiquier Diabolique de Canohes 12

17 OLIVIER Alessia 1432F Saint Jean Pla de Corts Echecs 12

18 FERNANDEZ Leandro 1465F Perpignan - Les rois de la Tet 9

19 KEDJAM Djenys 1463F Perpignan - Les rois de la Tet 9

20 LAVERGNE Kaichi 1478F Perpignan - Les rois de la Tet 8.5

21 BONNOT Alain 1484F Echecs en Têt 8

22 LENEL Capucine 1402F Perpignan - Les rois de la Tet 8

23 WILSON Jarli 1470N Perpignan - Les rois de la Tet 8

24 MARTIN Abel 1430F Saint Jean Pla de Corts Echecs 8

25 MONNET Romain 1460N Perpignan - Les rois de la Tet 7

26 HAVRYLOV Oleksii 1482F Perpignan - Les rois de la Tet 6

27 EPAILLY Leo-Paul 1470F Echecs en Têt 6

28 HETRU Olivier 1448F Perpignan - Les rois de la Tet 6

29 MATHEU Joan 1423F Saint Jean Pla de Corts Echecs 6

30 SPILEMONT Leo 1464F Saint Jean Pla de Corts Echecs 6

31 LOISEAU Noe 1457F Saint Jean Pla de Corts Echecs 6

32 DENACLARA Franck 1457F Saint Jean Pla de Corts Echecs 6

33 RAHIM Yacin 1419F Perpignan - Les rois de la Tet 5

34 MAUREL Mathis 1415F Perpignan - Les rois de la Tet 5

35 SOLER Jean 1491F Saint Jean Pla de Corts Echecs 5

36 SANTODOMINGO Valentin 1460N Perpignan - Les rois de la Tet 5

37 SANTODOMINGO Paul 1458F Perpignan - Les rois de la Tet 4

38 TOULEMONDE Noa 1450N Perpignan - Les rois de la Tet 4

39 RAKOTONIZAO Tiary 1469F La Tour Aycelin Narbonne 4

40 ERRAMI Yassine 1426F Perpignan - Les rois de la Tet 4

41 MILIANI Ismail 1455F Perpignan - Les rois de la Tet 4

42 KIPPO Lina 1413F Perpignan - Les rois de la Tet 3

43 METRAS Penelope 1428F Marseille-Echecs 3

Cat6 : <1400

1 ARTAL ALEGRIA Francisco Javier 1399N L Echiquier du Dragon, Cercle de jeux de strategie 18

2 DURET BUFFIER Mae 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 16

3 VAILLS Justin 1260N Saint Jean Pla de Corts Echecs 15

4 SHERSTIUK Uliana 1250N Perpignan - Les rois de la Tet 14.5

5 DUBOUCH Sullivan 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 13

6 LAMRI Nourane 1320N Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

7 GALLET Luc 1180N Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

8 FIX GARNIER Aurelien 990N Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

9 COUDRE Pablo 1199N Saint Jean Pla de Corts Echecs 12

10 ELBEZE Hugo 1220N Saint Jean Pla de Corts Echecs 12

11 BOUISSON Marcello 1300N Perpignan - Les rois de la Tet 11

12 ALHEMIDI Retaj 1210N Perpignan - Les rois de la Tet 10

13 ERRAMI Iyad 1330N Perpignan - Les rois de la Tet 8

14 ALHEMIDI Khawla 1190N Perpignan - Les rois de la Tet 8

15 HOURLIER Augustin 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 8

16 PAGES Alexis 1100N Perpignan - Les rois de la Tet 8

17 ABOUSLIME Yassir 1150N Perpignan - Les rois de la Tet 7

18 LATTEUX Sevan 1199N L'Echiquier Bompassencq 7

19 SARTRE Thomas 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 7

20 GIOT LLEONART Ivan 1100N Perpignan - Les rois de la Tet 7

21 BOUHDIDA Alyia 1020N Perpignan - Les rois de la Tet 6.5

22 VIEIRA RIBAS Henrique 1190N Perpignan - Les rois de la Tet 6

23 DE MONTALEMBERT Pierre 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 6

24 LEPAGE Sacha 1310N l'Echiquier de La Ville Montreuil 6

25 DANOY-BOUSQUET Ruben 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 6

26 NICOLINI Mateo 1070N Perpignan - Les rois de la Tet 6

27 NOLIBE Leonard 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

28 MARTY Clovis 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 5

29 THOME Charlie 799N Perpignan - Les rois de la Tet 5

30 LAMRI Neyla 920N Perpignan - Les rois de la Tet 5

31 CASEMAJOR Samuel 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 5

32 GOMEZ FRUCHART Julian 1000N Perpignan - Les rois de la Tet 5

33 DURAND Alois 1190N Perpignan - Les rois de la Tet 5

34 FOURNIER Guy 1199N L'Echiquier Bompassencq 5



35 FLAMENT Timeo 1340N L'Echiquier Fertois 5

36 COUSTENOBLE Apolline 910N L'Echiquier Bompassencq 4.5

37 VIRARD Thais 1350N Perpignan - Les rois de la Tet 4

38 SHEVCHENKO Bogdan 1160N Perpignan - Les rois de la Tet 4

39 SCHRYVE Joseph 1220N Perpignan - Les rois de la Tet 4

40 BESSEDIK Noham 1220N Echec et Mat du Conflent 4

41 SICART Martin 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 4

42 BONEFONS Alain 1199N L'Echiquier Bompassencq 4

43 MAUVENU Louis 1190N Perpignan - Les rois de la Tet 4

44 SABARDEIL Louis 1390N L'Echiquier Bompassencq 4

45 TEINTURIER Jules 1300N Perpignan - Les rois de la Tet 4

46 AUTRUSSEAU Noah 799N Perpignan - Les rois de la Tet 4

47 ABDULLAH Mohammed 1230N Perpignan - Les rois de la Tet 4

48 THOME Laurent 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 4

49 PINEAU ARPIN Lucy 1330N Perpignan - Les rois de la Tet 4

50 ZELLAL Vadim 1170N Perpignan - Les rois de la Tet 4

51 PECORARO ARANCIO Marcel 1310N Saint Jean Pla de Corts Echecs 4

52 MIGOLI Lorenzo 1150N Echecs en Têt 4

53 ALAYOUD Ayan 1270N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

54 KHARBOUCH Malik 960N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

55 BUTTIGIEG Robin 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

56 SALA Raphael 1110N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

57 GHORAB Haron 940N Perpignan - Les rois de la Tet 3

58 TRAVE BOUTASKIOUINE Lucie 999N Perpignan - Les rois de la Tet 3

59 OLLER MAACHI Elyes 1140N Perpignan - Les rois de la Tet 3

60 DJABRAILOV Adam 1040N Perpignan - Les rois de la Tet 3

61 BIENDON Jule 799N Perpignan - Les rois de la Tet 3

62 LAPASSET Luka 1210N Perpignan - Les rois de la Tet 3

63 BEN HASSINE Al-Abrar 1000N Echec et Mat du Conflent 3

64 GIMENEZ Romeo 999N Perpignan - Les rois de la Tet 3

65 PUJADE Raphael 1230N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

66 DRIS Youcha 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 3

67 ESSALKI Soulaymane 1120N Perpignan - Les rois de la Tet 3

68 ROMACHE Youssef 1130N Perpignan - Les rois de la Tet 3

69 BAZIZE Ali Rida 950N Perpignan - Les rois de la Tet 3

70 DOUBLIER Toma 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

71 AKOUH Yassin 1080N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

72 ELASRI Ilyes 910N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

73 PAPADOPOULOS Mathys 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

74 DE LOS MUROS Ilenya 990N Echec et Mat du Conflent 2.2

75 CEDENO MERO Jorge 970N Perpignan - Les rois de la Tet 2

76 KEDJAM Delya 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2

77 FOURCAULT Leo 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2

78 VERDUN Bryan 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 2

79 PASSERIEUX Lilian 840N Perpignan - Les rois de la Tet 2

80 CEDENO MERO Ian 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2

81 GRUMETZ Hanae 1180N Saint Jean Pla de Corts Echecs 2

82 ARCOS Esteban 1220N Perpignan - Les rois de la Tet 2

83 VASADZE Sophie 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2

84 MALLET Robin 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2

85 VIEYRES-JEULIN Timeo 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

86 PEREIRA Evan 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

87 BENAYAD Yahia 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

88 VANDENBUSSCHE Sophia 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

89 BOUZAN Tom 900N Perpignan - Les rois de la Tet 1

90 OLIVIER Guillem 799N Saint Jean Pla de Corts Echecs 1

91 ROMACHE Rania 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1

92 BENAYAD Moad 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1

93 SOUAG Rachid 999N Perpignan - Les rois de la Tet 1

94 CEBRIAN Elea 999N Perpignan - Les rois de la Tet 0.5

95 CEDENO MERO Carmen 960N Perpignan - Les rois de la Tet 0


